Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  28  »    февраля    2023 года                                                                         № 208

О  внесении  изменений  в  Правила
благоустройства  территории  городского
округа - город Галич Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич
Костромской  области,  рассмотрев  протест  заместителя  Костромского
транспортного  прокурора  Северо-Западной  транспортной  прокуратуры  от
19.01.2023 года №23/1-1-2022/Прдп1-23-20009712 на решение Думы городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области  от  23.08.2012  года  №207  «Об
утверждении  Правил  благоустройства  территории  городского  округа  -  город
Галич Костромской области»,

Дума городского округа решила:
1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа - город

Галич Костромской области, утвержденные решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области от 23.08.2012 года №207 (в редакции решений
Думы городского округа от 28.02.2013 года №255, от 24.10.2013 года №317, от
20.02.2014  года  №360,  от  26.02.2015  года  №441,  от  30.11.2015  года  №28,  от
31.03.2016  года  №66,  от  26.10.2017  года  №200,  от  29.05.2018  года  №262,  от
23.08.2018  года  №290,  от  27.06.2019  года  №372,  от  30.01.2020  года  №426,  от
26.11.2020 года №22, от 27.05.2021 года №61), следующие изменения:

1.1. в разделе 7:
1.1.1. пункт 5.4 части 5 признать утратившим силу;
1.2. в разделе 8:
1.2.1. пункт 2.26 части 2 признать утратившим силу;

1.2.2. в абзаце втором пункта 4.11 части 4 слова «вблизи железнодорожных
переездов» исключить.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                           В.П. Ивасишин                                                 А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е